АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 декабря 2024 года                                                                                          № 61

О присвоении адреса жилому дому

по ул. Заречная п. Междуречье

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области, в целях упорядочения адресного

хозяйства в п. Атак Тарского муниципального района Омской области, на

основании обращения Бояринцева А.В., Администрация Междуреченского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес строению, расположенному в границах

кадастрового квартала 55:27:130201, присвоить следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Междуреченское сельское поселение, поселок Атак, улица Заречная,

дом 19.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы Междуреченского

сельского поселения                                                             И.Н. Ташмухаметова